[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

	PROCESSOS

	INTERESSADO
	CAU/CE

	ASSUNTO
	APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO DE 2020 DO CAU/CE

	DELIBERAÇÃO Nº 004/2019 – AD REFERENDUM

Dispõe sobre o Orçamento do CAU/CE de 2020.
A Vice-Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará (CAU/CE), no uso das atribuições que lhe confere o art. 147, parágrafo 1º, do Regimento Interno do CAU/CE;

Considerando a necessidade de encaminhamento ao CAU/BR do Plano Orçamentário de 2020 do CAU/CE dentro do prazo estipulado;

Considerando que a Reunião Plenária Ordinária nº 96 CAU/CE não ocorreu por falta de quórum;

                   DELIBERO POR AD REFERENDUM  DO PRESIDENTE:

1 – Aprovar o Plano Orçamentário do CAU/CE de 2020;

2 – Encaminhar ao CAU/BR esta Deliberação;

3 – Encaminhar esta Deliberação ao Plenário do CAU/CE para homologação.

Fortaleza, 10 de outubro de 2019

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE

_________________________________

Rebeca Gaspar Maia

Vice – Presidente

Presidente em Exercício